
Uchwała Nr XXXVI/343/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 czerwca 2009 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/34/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Ślaskiego z dnia 25 stycznia 2007 
roku w sprawie  zarządzenia poboru opłaty skarbowej na terenie Miasta Wodzisławia 
Śląskiego w drodze  inkasa oraz  wyznaczenia  inkasentów i  określenia  wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt.  8,  art.  40 ust.1,  art.  41 ust.  1 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 pkt 2 
ustawy  z  dnia  16  listopada  2006  roku  o  opłacie  skarbowej  (Dz.U.Nr  225,  poz.  1635  z  późn. 
zmianami), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2005 
roku, Nr 8, poz. 60 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o  ogłaszaniu  aktów normatywnych  i  niektórych  innych  aktów prawnych  (Dz.U.Nr  190,  poz.  1606 
z 2005 roku z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr IV/34/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Na inkasentów opłaty skarbowej od dokonywanych przez Urząd Stanu Cywilnego w Wodzisławiu  
Śląskim czynności urzędowych na podstawie zgłoszenia lub na wniosek, wydawanych zaświadczeń  
na  wniosek,  wydawanych  zezwoleń  (pozwoleń,  koncesji)  a  także  składanych  w  Urzędzie  Stanu 
Cywilnego  w  Wodzisławiu  Śląskim  w  sprawach  z  zakresu  administracji  publicznej  dokumentów 
stwierdzających udzielenie pełnomocnictwa lub prokury albo ich odpisu, wypisu lub kopii wyznacza 
się:
a/  pracownika  Urzędu  Stanu  Cywilnego  w  Wodzisławiu  Śląskim  Panią  Ewelinę  Jankowiak  
zamieszkałą w Wodzisławiu Śląskim, 
b/ pracownika Urzędu Stanu Cywilnego w Wodzisławiu Śląskim Panią Mirosławę Olszar zamieszkałą  
w Czyżowicach. 

§ 2
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.
 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
1. Uchwała wchodzi w życie od dnia 29 lipca 2009 roku.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


